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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

See Eesti standard on 

— standardi EVS 613:2001 uustöötlus; 

— jõustunud sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2023. aasta oktoobrikuu numbris. 

Standardi koostamise ettepaneku on esitanud tehniline komitee EVS/TK 31 „Teedeala“, standardi 
koostamist on korraldanud Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskus ning rahastanud Transpordiamet 
koos Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumiga. 

Standardikavandi on koostanud Stratum OÜ töötajad Reigo Ude ja Margus Nigol, Transpordiameti taristu 
haldamise teenistuse projekteerimise osakonna juhataja Janno Sammul, taristu teenuste arendamise 
osakonna liikluskeskkonna ekspert Erik Vahemäe, liikluskorralduse nõuete koordinaator Ergo Tammel, 
taristu teenuste arendamise osakonna liikluskorralduse ekspert Andrus Prükk ning taristu ehitamise ja 
korrashoiu osakonna põhja üksuse liikluskorraldaja Jaan Saia. 

Standardikavandi ekspertiisi on teinud Heino Mälberg ning standardi on heaks kiitnud EVS/TK 31. 

Standardi mõni osa või mõni standardis kirjeldatud lahendus võib olla patendiõiguse objekt. EVS ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Dokument sisaldab värve, mis on vajalikud selle sisu õigesti mõistmisel. Seepärast tuleks dokumenti 
printida värviprinteriga. 

Tagasisidet standardi sisu kohta on võimalik edastada, kasutades EVS-i veebilehel asuvat tagasiside vormi 
või saates e-kirja meiliaadressile standardiosakond@evs.ee. 

ICS 13.200  

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 
vormis või millisel teel ilma Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autoriõiguse kaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskusega: 
Koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 
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SISSEJUHATUS 

Standard käsitleb nõudeid liiklusmärkide valmistamiseks ja paigaldamiseks Eesti teedel. 

Võrreldes algupärase standardiga EVS 613:2001 on uustöötlusest välja jäetud liiklusmärkide tähenduste 
osa, mis on kaetud vastava määrusega. 

See standard vastab Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni liiklusalasel konverentsil Viinis 1968. a teeliikluse 
ja liiklusmärkide ning -signaalide kohta vastu võetud konventsioonile, selle hilisematele parandustele ja 
Genfis 1971. a sõlmitud Euroopa kokkuleppele. 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

See Eesti standard kehtestab Eesti teeliikluses kasutatavate liiklusmärkide (edaspidi märkide) 
valmistamise ja paigaldamise nõuded. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EVS 614. Teemärgised ja nende kasutamine 

EVS 615. Foorid ja nende kasutamine 

EVS 843. Linnatänavad 

EVS-EN 12899-1. Vertikaalsed liikluskorraldusvahendid. Osa 1: Liiklusmärgid 

EVS-EN 12966. Vertikaalsed liikluskorraldusvahendid. Muudetava teabega liiklusmärgid 

Liiklusmärkide ja teemärgiste tähendused ning nõuded fooridele (RT I, 03.03.2011, 6) ja muudatused 

Tee seisundinõuded (RT I, 15.07.2015, 13) ja muudatused 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
kiirus 
lubatud suurim sõidukiirus või projektkiirus 

3.2 
kiirus v85 

kiirus, mida antud teel ei ületa 85 % sõidukitest 

3.3 
kergliiklustee 
kõnnitee, jalgtee, jalgratta- ja jalgtee ning jalgrattatee liiklusseaduse tähenduses 

4 ÜLDSÄTTED 

a) Selle standardi kasutamisel tuleb lähtuda märkide tähendustest, mis on toodud määruses 
„Liiklusmärkide ja teemärgiste tähendused ning nõuded fooridele“. 

b) Märkide paigaldamisel kehtivad märkide paigaldamise üldnõuded, kui vastava märgi kohta ei ole 
toodud erinõuet allpool. 

c) Märgid on tähenduse ja sisu poolest jagatud märkide rühmadesse, millele võivad kehtida sellele 
märkide rühmale vastavad erinõuded. 

d) Üksikute märkide paigaldamiskõrguste erisusi käsitletakse nende märkide juures. 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade
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